
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.787. DE 04 DE MARCO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', g I'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUjtA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, IRRA COBERTURA DA DESPESA COM A AQUIStÇÃO DE GANGORltAS
DUPLA DE EUCALIPTO PARA USO EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO
REF. SOLICITAÇÃO 280 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KeouisicÃ0 764.347 REMANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 17.200,00 (DEZASSETE MIL DUZENTOS REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES)

1 0.01.1 8.541 .0186.21 60 MANUTENCÃO E CONSER\ACÃO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0000 PROPRIA

R$ 1 7.200,00

TOTAL..,.R$ !7 .200,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR-SE-Á COM O(S)

l

VIGENTE:
ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

1 0.01 . 1 8.541 .O1 86.21 60 MANUTENCÃO E CONSER\WCÃO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS ] 7.200.00

TOTAL....R$ 1 7.200,00

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

dc 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDT,rÜ

Jogo ANTONk) PAmMOSCH [

GESTOR DA UNilRÕDE qE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAt, AO(S) QUATRO DTA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE'''I)OIS MIL E VINTE E
UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

PáHvinâ 2 dc 2


